
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М0СЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

с. Муслюмово № ЛЯ5~

О внесений изменений в постановление № 146 от 14.04.2025г. «О 
назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Правила 

землепользования и застройки муниципального образования 
«Тойгильдинское сельское поселение» Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие, связи с технической ошибкой, 
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от «14» апреля 2025 года № 
146 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Правила 
землепользования и застройки муниципального образования 
«Тойгильдинское сельское поселение» Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить на 22.04.2025 года проведение публичных слушаний по проекту 
Генерального плана муниципального образования «Тойгильдинское сельское 
поселение» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана 
муниципального образования «Тойгильдинское сельское поселение» 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан в помещении 
Тойгильдинского СДК по адресу: РТ, Муслюмовский район, с. Тойгильдино, 
ул. Центральная, зд. 3.»;

1.3. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Предложения и замечания к проекту Генерального плана в письменной 
форме, а также заявки на участие в публичных слушаниях с правом 
выступления могут подаваться по адресу: Муслюмовский муниципальный 
район, с.Тойгильдино, ул.Центральная, зд.З (в рабочие дни -  с 8.00 до 16.30). 
Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления 
-2 1  апреля 2025 года.»;

1.4. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Исполнительный комитет Тойгильдинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан:



- в срок до 15.04.2025 г. опубликовать настоящее постановление вместе с 
проектом Генерального плана на официальном сайте Тойгильдинского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района 
('https://muslumovo.tatarstan.ru/) в разделе «Информация для населения», а 
также на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
https://pravo.tatarstan.ru/».

1.4. абзац 9 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«- разместить проект Генерального плана муниципального образования 

«Тойгильдинское сельское поселение» Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан и информационные материалы к нему в разделе 
«Информация для населения» на официальном сайте Тойгильдинского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан в сети «Интернет» по адресу https://muslumovo.tatarstan.ru/;»;

1.5. абзац 11 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«- с 15.04.2025 г. до 21.04.2025 г. открыть и провести экспозиции проекта 

Генерального плана, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях в 
здании Исполнительного комитета Тойгильдинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района, расположенному по адресу: РТ, 
Муслюмовский муниципальный район, с.Тойгильдино, ул.Центральная, зд. 3 
и в помещении СДК по адресу: РТ, Муслюмовский муниципальный район, 
с.Тойгильдино ул.Центральная зд.З.».

2. Обнародовать настоящее постановление на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.Ф. Салихзянов
Руководитель 
Исполнительного j

И о!

https://muslumovo.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/
https://muslumovo.tatarstan.ru/;%c2%bb

